
 
 

 

 

 
BGO-BGZ.261.040.2021.PCh Warszawa, 27 stycznia 2022 r.  

 
 
 
do Wykonawców 

 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. Dostawy materiałów biurowych i komputerowych. Część I: Dostawa materiałów biurowych. 
 
 

1. Działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 1129, ze zm.) (dalej: ustawa), Zamawiający informuje o unieważnieniu I części 
postępowania. 

 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie I części postępowania wynosi 688 250 zł 

brutto. 
 

3. W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta: 

Numer 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Cena ofertowa 
brutto (PLN) 

1 
KONSORCJUM BIURO KLUB Sp. z o. o. 
Aleja Fryderyka Chopina 55 
05-092 Łomianki Dolne 

1 050 882,16 

 
4. Biorąc pod uwagę kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację I części postępowania (688 250 zł 

brutto) oraz cenę oferty z najniższą ceną (1 050 882,16 zł brutto), na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy, 
Zamawiający unieważnienia I część postępowania, ponieważ cena oferty z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie I części postępowania. 

 
 
 

Prezes 
Najwyższej Izby Kontroli 

 
/-/ Marian Banaś 

 


